
REZULTATY

L2 Incorsa Cup 2018

Dyscyplina IPSC: pistolet

Level II

14-15.04.2018, Drużbice



CRO STAGE 1,2,3 Krzysztof Siuda (3781/I/13 CRO)

Stage1 - Przemysław Wrzesiński (5939/II/15 RO), Marcin Skowron (0733/III/16)
Stage 2 - Adam Włoczewski(4599/II/14 RO), Mariusz Duda (5295/II)
Stage 3 - Tomasz Kucharski (1583/I/10 CRO), Adrianna Jarząbek (7726/III/16), Tadeusz Górka (3167/II/16 RO)

CRO Stage 4,5, 6- Dariusz Mierzejewski (1280/I/16 CRO)

Stage 4 - Paweł Berezowski (6838/II), Krzysztof Zawada (8473/III), Grzegorz Popiołek 
Stage 5 - Michał Koronkiewicz (5888/III), Maciej Wiśniewski
Stage 6 - Arkadiusz Szymanek (1090/II RO), Paweł Olech (7233/III/16)

CRO Stage 7,8,9 - Dariusz Dąbrowski (1453/I/10 CRO)

Stage 7 - Zbigniwe Kubicz(1582/P), Halina Drożdż (5294/II)
Stage 8 i 9 - Mariusz Wójcik (7663/III/16), Jakub Wójcik (7662/III/16)
Prematch : Łukasz Kowalski (7564/II), Adam Pikul (2193/II/14 RO), Mariusz Duda (5295/II), Adam Włoczewski (4599/II/14 RO)

Kierownik Biura Obliczeń: Agata Wrzesińska (5939/II/15 RO)
Sędzia biura obliczeń: Piotr Jewiec (6967/III/17)

KLASA SPRZĘTOWA CLASSIC

numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 46 GÓRSKI, Dominik LEGIA Warszawa 779.1497 100.00
2 238 ŚWIERCZEK, Zbigniew GWARDIA 1924 Sosnowiec 697.9186 89.57
3 51 GOŚLICKI, Rafał LEGIA Warszawa 693.0059 88.94
4 25 CIECHANOWSKI, Tomasz ARDEA Gdańsk 655.5719 84.14
5 203 ZALEWSKI, Piotr SHOOTING-ACADEMY Łódź 628.8168 80.71
6 190 WITKOWSKI, Paweł ARDEA Gdańsk 612.5434 78.62
7 206 ŁAPTAŚ, Łukasz GARDA Ostróda 604.9599 77.64
8 169 SZYMANEK, Arkadiusz BELLONA Kalisz 427.3153 54.84
9 151 SKOLIK, Andrzej ZKS Warszawa 375.9066 48.25

KLASA SPRZĘTOWA OPEN
OVERALL

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 27 CZAUDERNA, Sławomir ZKS Warszawa 816.4904 100.00



2 7 BEREŚ, Krzysztof KROKUS Nowy Sącz 691.6207 84.71
3 175 TAUSIEWICZ, Marcin LEGIA Warszawa 675.3919 82.72
4 128 PIETRZAK, Maciej PROELIA Warszawa 657.0643 80.47
5 26 CUDNY, Michał KABAR Łódź 655.2567 80.25
6 156 SOKOŁOWSKI, Leszek WSS Wrocław 637.2665 78.05
7 123 PAWLIK, Celina EXPERT Jaworzno 612.7777 75.05
8 219 CZARNECKI, Rafał KVG Paczółtowice 595.1375 72.89
9 179 TOMCZAK, Andrzej LEGIA Warszawa 576.9816 70.67
10 202 ZAKRZEWSKI, Bartosz SREBRNY KUR Kraków 548.2115 67.14
11 237 ZAWORSKI, Radosław WSS Jonkowo 542.0060 66.38
12 118 OSTROWSKI, Daniel KOMANDOR Katowice 518.1248 63.46
13 211 ŚWIĄTEK, Janusz LEGIA Warszawa 510.0191 62.46
14 255 GOŁĄB, Tadeusz ZSD Kraków 416.9070 51.06
15 177 TOMAKA, Maciej ZKS Warszawa 323.4778 39.62
16 141 ROŻEK, Marcin ZKS Warszawa 294.2264 36.04
17 80 KESSLER, Adrian TARCZA Gdynia 246.9845 30.25

KLASA SPRZĘTOWA OPEN
SENIOR

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 27 CZAUDERNA, Sławomir ZKS Warszawa 816.4904 100.00
2 7 BEREŚ, Krzysztof KROKUS Nowy Sącz 691.6207 84.71
3 179 TOMCZAK, Andrzej LEGIA Warszawa 576.9816 70.67
4 237 ZAWORSKI, Radosław WSS Jonkowo 542.0060 66.38
5 211 ŚWIĄTEK, Janusz LEGIA Warszawa 510.0191 62.46
6 255 GOŁĄB, Tadeusz ZSD Kraków 416.9070 51.06

KLASA SPRZĘTOWA PRODUCTION
OVERALL

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 165 SZCZĘSNY, Bartosz WSS Wrocław 807.8455 100.00
2 72 JURKOWSKI, Marcin KROKUS Nowy Sącz 725.3452 89.79
3 4 BAKSA, Giedrius #N/A 703.0531 87.03
4 102 MARKOWSKI, Robert SHOOTING-ACADEMY Łódź 702.9805 87.02
5 39 EIDRIGEVICIUS, Ignacy PROELIA Warszawa 683.9458 84.66
6 98 LIND, Gabriel #N/A 674.7501 83.52
7 132 POJDA, Rafał COVER Warszawa 661.7825 81.92
8 216 BOJANOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 644.0623 79.73
9 131 PIWOWARSKI, Maciej LEGIA Warszawa 637.0387 78.86
10 13 BORKOWSKI, Łukasz PROELIA Warszawa 636.3692 78.77



11 38 DĄBROWSKI, Juliusz LEGIA Warszawa 634.7146 78.57
12 229 NOWAK, Marcin ARSENAŁ Kraków 629.6185 77.94
13 75 KALETKA, Zbigniew GWARDIA 1924 Sosnowiec 626.1070 77.50
14 215 ĆWIKOWSKI, Hubert KASZTELAN Rzeszów 618.7004 76.59
15 120 OSTRZYCKI, Jacek GWARDIA Olsztyn 605.7912 74.99
16 77 KAŹMIEROWSKI, Rafał KSI Gdynia 580.9319 71.91
17 139 REDECKI, Tomasz KABAR Łódź 566.2467 70.09
18 113 MUSIAŁ, Paweł ARDEA Gdańsk 564.4026 69.87
19 56 GĄDEK, Wojciech TS 44 Kraków 560.2926 69.36
20 191 WIŚNIEWSKI, Maciej OSS Rybieniec 551.8481 68.31
21 47 GDOWSKI, Jacek ZSD Kraków 551.4872 68.27
22 245 KUCHARSKI, Tomasz SKAUT Bielsko Biała 551.2926 68.24
23 230 SAAR, Sebastian ŚLĄSK Wrocław 537.6380 66.55
24 250 DOBROWOLSKI, Bartłomiej BLASTER Bielsko Biała 534.0295 66.11
25 163 SZAFRAŃSKI, Andrzej SKAUT Bielsko Biała 531.1856 65.75
26 44 GARDIAN, Michał DELFIN Tarnów 529.1772 65.50
27 60 HOBOT, Kamil ZSD Kraków 528.7762 65.46
28 36 DUDA, Mariusz ZSD Kraków 523.9529 64.86
29 198 WYDRA, Marcin ŚLĄSK Wrocław 521.0795 64.50
30 236 ZUBRZYCKI, Michał KSI Gdynia 520.7732 64.46
31 71 JURKOWSKI, Adam KROKUS Nowy Sącz 519.5784 64.32
32 108 MIZURO, Maciej WSS Wrocław 518.7976 64.22
33 162 STELMASZCZYK, Michał VIS Gostyń 508.5152 62.95
34 150 SIUDA, Krzysztof SKAUT Bielsko Biała 507.7045 62.85
35 94 KRYSTKOWIAK, Karol IGLICA Warszawa 503.7319 62.35
36 45 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 486.0235 60.16
37 233 SZYMAŃSKI, Paweł LEGIA Warszawa 481.8473 59.65
38 158 SOSNOWSKI, Łukasz ARDEA Gdańsk 479.8177 59.39
39 99 LISZKA, Andrzej SKAUT Bielsko-Biała 474.8106 58.77
40 192 WOJCIESZEK, Marcin SIGMA SHOOTING Łódź 473.8653 58.66
41 10 BISMOR, Dariusz GWARDIA 1924 Sosnowiec 465.1950 57.58
42 136 PREDEL, Sebastian FLOTA Gdynia 461.7027 57.15
43 122 PAWLIK, Krzysztof WSS Wrocław 461.5558 57.13
44 116 OBIDOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 459.1809 56.84
45 159 STANCLIK, Jacek PROELIA Warszawa 459.0093 56.82
46 73 KACZMAREK, Wojciech GWARDIA Olsztyn 458.5088 56.76
47 134 POPIOŁEK, Grzegorz OSS Rybieniec 457.7683 56.67
48 110 MUCHALSKI, Karol ŚLĄSK Wrocław 453.9556 56.19
49 212 ŻBIKOWSKI, Paweł IGLICA Warszawa 452.5525 56.02
50 59 HINC, Rafał FOLTA Gdynia 451.4643 55.88
51 23 CHMIELEWSKI, Sławomir LEGIA Warszawa 449.0021 55.58
52 235 ZARZYCKI, Mikołaj ZKS Warszawa 446.6270 55.29
53 167 SZOŁKOWSKI, Piotr PROELIA Warszawa 441.9708 54.71
54 21 BUŚKO, Łukasz ZKS Warszawa 437.8256 54.20
55 153 SKOWRON, Marcin GATLING Połczyn Zdrój 437.7881 54.19
56 221 GRABOWSKI, Jarosław LTS Legionowo 434.3102 53.76



57 83 KOBOS, Krzysztof TKS LOK 430.2314 53.26
58 166 SZMAGLIŃSKI, Piotr KSI Gdynia 428.2959 53.02
59 138 RAWSKI, Maciej ŚLĄSK Wrocław 424.7990 52.58
60 63 JANC, Bartosz TARCZA 96 Poznań 424.0520 52.49
61 1 ABEL, Radosław KABAR Łódź 421.6297 52.19
62 95 KUBICZ, Zbigniew BLASTER Bielsko Biała 416.8106 51.60
63 225 KOCHAN, Grzegorz ARSENAŁ Kraków 413.4547 51.18
64 240 KACZMARCZYK, Sebastian SKAUT Bielsko Biała 411.3445 50.92
65 3 BAJDA, Karol KALIBER Białystok 409.3066 50.67
66 6 BEREZOWSKI, Paweł ZKS Warszawa 404.2343 50.04
67 200 WŁOCZEWSKI, Adam ZSD Kraków 398.9908 49.39
68 2 ANDRZEJEWSKI, Michał IGLICA Warszawa 395.1354 48.91
69 146 SAMSON, Piotr SKAUT Bielsko Biała 394.0657 48.78
70 218 CICHOŃ, Artur ZKS Warszawa 391.4896 48.46
71 125 PETNIAK, Ryszard ŚLĄSK Wrocław 389.5241 48.22
72 145 RZEMIŃSKI, Robert Bractwo Kurkowe Jelenia Góra 389.3076 48.19
73 86 KOPROWSKI, Zbigniew BKJG Jelenia Góra 373.6311 46.25
74 49 GŁOWACKI, Grzegorz ZKS Warszawa 372.7359 46.14
75 30 DANIELUK, Paweł SKAUT Bielsko-Biała 365.2059 45.21
76 100 LUDWIN, Piotr KASZTELAN Rzeszów 361.7018 44.77
77 142 RUCIŃSKI, Adam COVER Warszawa 360.7197 44.65
78 127 PIEKTUN, Krzysztof GWARDIA Olsztyn 354.1059 43.83
79 137 RADULSKI, Marek 308 Białystok 352.9383 43.69
80 92 KOŁODZIEJCZYK, Wiktor ŚLĄSK Wrocław 351.3954 43.50
81 251 KALETA, Jarosław KS Skaut Bielsko Biała 346.8511 42.94
82 53 GRAŻUL, Agnieszka LOK Rybnik 334.7440 41.44
83 178 TOMAKA, Jerzy ZKS Warszawa 334.4164 41.40
84 140 ROSZKOWSKI, Piotr FLOTA Gdynia 332.9871 41.22
85 114 NAMYSŁ, Grzegorz BELLONA Kalisz 325.5222 40.30
86 201 ZAJĄCZKOWSKI, Krzysztof 308 Białystok 325.3504 40.27
87 247 RUDNICKI, Marcin IGLICA Warszawa 317.0154 39.24
88 81 KICERMAN, Jacek GWARDIA Olsztyn 308.9723 38.25
89 224 JĘDRUSEK, Piotr TARCZA Szamotuły 294.4550 36.45
90 157 SOLECKI, Krzysztof HETMAN Nysa 282.9414 35.02
91 130 PIKUL, Adam ZSD Kraków 282.0024 34.91
92 183 WÓJCIK, Jakub ZSD Kraków 270.8427 33.53
93 252 KERNER, Piotr LEGIA Warszawa 270.2798 33.46
94 186 WIAK, Zenon ZKS Warszawa 264.5146 32.74
95 244 MICHALSKI, Mariusz SIGMA SHOOTING Łódź 264.1174 32.69
96 135 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 256.0860 31.70
97 253 STEPANIUK, Tomasz DRAGON Siedlce 249.5523 30.89
98 65 JANICKI, Piotr GWARDIA 1924 Sosnowiec 236.4554 29.27
99 176 TOMAKA, Agnieszka ZKS Warszawa 222.9699 27.60

100 254 BALCEREK, Marcin KABAR Łódź 220.2824 27.27
101 234 WŁOCZEWSKI, Mateusz ZSD Kraków 206.8792 25.61
102 74 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 194.8154 24.12



103 232 SZOSTEK, Rafał ZSD Kraków 185.5620 22.97
104 239 STEFANIUK, Jacek ZKS  Warszawa 182.9670 22.65
105 70 JEWIEC, Piotr ZSD Kraków 55.0571 6.82
106 257 CIEPŁY, Przemysław SQUAD Kraków 29.5395 3.66
107 256 MIKLASZEWSKI, Robert ZSD Kraków 23.8353 2.95

KLASA SPRZĘTOWA PRODUCTION
SENIOR

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 120 OSTRZYCKI, Jacek GWARDIA Olsztyn 605.7912 100.00
2 47 GDOWSKI, Jacek ZSD Kraków 551.4872 91.04
3 36 DUDA, Mariusz ZSD Kraków 523.9529 86.49
4 116 OBIDOWSKI, Piotr ZKS Warszawa 459.1809 75.80
5 73 KACZMAREK, Wojciech GWARDIA Olsztyn 458.5088 75.69
6 23 CHMIELEWSKI, Sławomir LEGIA Warszawa 449.0021 74.12
7 6 BEREZOWSKI, Paweł ZKS Warszawa 404.2343 66.73
8 218 CICHOŃ, Artur ZKS Warszawa 391.4896 64.62
9 125 PETNIAK, Ryszard ŚLĄSK Wrocław 389.5241 64.30
10 86 KOPROWSKI, Zbigniew BKJG Jelenia Góra 373.6311 61.68
11 100 LUDWIN, Piotr KASZTELAN Rzeszów 361.7018 59.71
12 178 TOMAKA, Jerzy ZKS Warszawa 334.4164 55.20
13 252 KERNER, Piotr LEGIA Warszawa 270.2798 44.62
14 186 WIAK, Zenon ZKS Warszawa 264.5146 43.66
15 74 KACZYŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 194.8154 32.16

KLASA SPRZĘTOWA PRODUCTION
SUPER SENIOR

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 45 GÓRKA, Tadeusz KROKUS Nowy Sącz 486.0235 100.00
2 114 NAMYSŁ, Grzegorz BELLONA Kalisz 325.5222 66.98
3 81 KICERMAN, Jacek GWARDIA Olsztyn 308.9723 63.57
4 130 PIKUL, Adam ZSD Kraków 282.0024 58.02
5 135 POŁOŃSKI, Krzysztof ZKS Warszawa 256.0860 52.69

KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
OVERALL

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent



1 111 MUNIAK, Maciej SQUAD Kraków 757.1459 100.00
2 104 MICHALIK, Krzysztof SQUAD Kraków 740.3110 97.78
3 149 SIODA, Wiesław SQUAD Kraków 718.8265 94.94
4 5 BARWICKI, Karol ALFA Siemianowice Śląskie 704.2488 93.01
5 171 SZYSZKA, Amadeusz HUSARZ Tułowice 699.0831 92.33
6 227 ŁUCZAKOWSKI, Krzysztof LEGIA Warszawa 661.8786 87.42
7 188 WILCZYŃSKI, Artur LEGIA Warszawa 652.1331 86.13
8 105 MICHAŁOWSKI, Krzysztof GRYF Szczecin 643.6505 85.01
9 214 ĆWIRKO, Dawid SWKS Warka 632.0694 83.48
10 16 BRZEZIŃSKI, Dariusz PROELIA Warszawa 629.0482 83.08
11 61 HOCZYK, Andrzej TARCZA Starogard Gdański 626.4323 82.74
12 107 MIKESKA, Szymon LOK Rybnik 625.8431 82.66
13 8 BETLEJ, Remigiusz PERKUN Kamienna Góra 625.0530 82.55
14 18 BURY, Dawid ZSD Kraków 617.0289 81.49
15 199 WRZESIŃSKI, Przemysław LEGIA Warszawa 611.8648 80.81
16 231 SADŁOŃ, Bartosz HUSARZ Tułowice 600.3241 79.29
17 213 ŻYTO, Wojciech ZKS Warszawa 594.0960 78.47
18 181 WADEŁEK, Paweł ZKS Warszawa 593.1974 78.35
19 20 BUSZKIEWICZ, Lechosław TARCZA Szamotuły 590.2975 77.96
20 226 KOSOWSKI, Bartosz ARDEA Gdańsk 584.8885 77.25
21 31 de SZYMEROWSKI, Artur SSCZC Chełmno 581.3973 76.79
22 55 GRZYB, Marcin DRAGON Siedlce 580.5183 76.67
23 89 KORONKIEWICZ, Michał STRZELMISTRZ Łódź 578.1034 76.35
24 12 BOGDAŃSKI, Michał EXPERT Jaworzno 577.1344 76.22
25 57 HAJDUGA, Maciej SKAUT Bielsko Biała 573.8099 75.79
26 184 WĘGLARCZYK, Mariusz LEGIA Warszawa 572.6415 75.63
27 66 JARZĄBEK, Maciej ARDEA Gdańsk 569.6683 75.24
28 37 DYLOWICZ, Łukasz ZSD Kraków 569.0862 75.16
29 170 SZYMANEK, Sonia WSS Wrocław 568.9897 75.15
30 11 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 568.0434 75.02
31 182 WARDĘCKI, Adam WSS Jonkowo 540.1936 71.35
32 96 KUPIDŁOWSKI, Andrzej ZKS Warszawa 539.6294 71.27
33 115 NIEWIADOMSKI, Piotr STARY WIARUS Łomianki 537.3095 70.97
34 194 WOJNAROWSKI, Paweł HETMAN Nysa 534.9171 70.65
35 76 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA Szamotuły 532.5486 70.34
36 195 WOJTCZAK, Henryk HETMAN Nysa 528.8668 69.85
37 101 MARCELA, Przemysław KOMANDOR Katowice 526.5669 69.55
38 124 PAŁKA, Tadeusz SALWA Wołomin 523.3469 69.12
39 174 TAŃSKI, Tomasz LEGIA Warszawa 510.7916 67.46
40 24 CIAŚ, Mikołaj LEGIA Warszawa 507.6679 67.05
41 185 WEISS, Dominik EXPERT Jaworzno 495.9316 65.50
42 121 PALUSZYŃSKI, Paweł PROELIA Warszawa 493.9195 65.23
43 148 SANECZNIK, Krzysztof LOK Rybnik 492.5567 65.05
44 17 BUGAJSKI, Łukasz KROKUS Nowy Sącz 487.4165 64.38
45 154 SKRAJNY, Antoni DRAGON Siedlce 481.2801 63.57
46 90 KOSIŃSKI, Tomasz ARSENAŁ Myślenice 477.8048 63.11



47 22 BYRA, Tomasz COLT Oława 473.7370 62.57
48 85 KOPANIA, Paweł SHOOTING ACADEMY Łódź 472.4797 62.40
49 106 MIERZEJEWSKI, Dariusz STARY WIARUS Łomianki 471.1930 62.23
50 58 HERMAN, Łukasz ARSENAŁ Kraków 470.6975 62.17
51 172 SŁODKOWSKI-STRUZIK, PrzemysławZKS Warszawa 464.6720 61.37
52 248 PUTSEYEU, Anatoli ZSD Kraków 460.0477 60.76
53 82 KLAGA, Janusz BELLONA Kalisz 459.2024 60.65
54 133 PONCYLJUSZ, Wojciech STS Szczecin 458.1508 60.51
55 62 HUBICKA, Jolanta ŚLĄSK Wrocław 456.1897 60.25
56 112 MURZYDŁO-ROŻYŃSKA, MałgorzataARDEA Gdańsk 452.9827 59.83
57 19 BURZEC, Wiesław ZSD Kraków 451.2631 59.60
58 9 BIEGAJ, Michał COVER Warszawa 450.1446 59.45
59 242 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 442.9830 58.51
60 205 ZAWADA, Krzysztof PROELIA Warszawa 439.0611 57.99
61 168 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 427.0405 56.40
62 144 RYBKA, Mateusz LEGIA Warszawa 426.0345 56.27
63 54 GRUSZCZYŃSKI, Sławomir ZSD Kraków 425.6820 56.22
64 119 OSTROWSKI, Michał LEGIA Warszawa 420.3486 55.52
65 155 SOBOLEWSKI, Piotr LEGIA Warszawa 418.7560 55.31
66 68 JAWORSKI, Karol BELLONA Kalisz 418.5212 55.28
67 126 PIASECKI, Artur STS Szczecin 418.2462 55.24
68 217 BRUCHAL, Piotr ZSD Kraków 414.1417 54.70
69 93 KRET, Michał LEGIA Warszawa 412.6239 54.50
70 173 TABASZEWSKA, Agnieszka KROKUS Nowy Sącz 410.3284 54.19
71 34 DROŻDŻ, Halina BLASTER Bielsko Biała 400.9860 52.96
72 197 WRZESIEŃ-OSTROWSKA, MagdalenaLEGIA Warszawa 395.9058 52.29
73 97 KURZAK, Paweł ŚLĄSK Wrocław 392.6579 51.86
74 84 KOLOWCA, Krzysztof BELLONA Kalisz 381.5598 50.39
75 222 HELBIN, Bartłomiej LOK Kraków 377.2907 49.83
76 143 RUDNICKA, Olga ZSD Kraków 374.9824 49.53
77 117 OLECH, Paweł STS Szczecin 374.6909 49.49
78 196 WOLSKI, Robert ZSD Kraków 368.9822 48.73
79 35 DUCZEK, Piotr DRAGON Siedlce 366.2342 48.37
80 14 BOROWSKI, Sebastian COMBAT Knyszyn 364.6493 48.16
81 29 CZUBASIEWICZ, Jacek ARDEA Gdańsk 362.2720 47.85
82 223 HELBIN, Gabriela LOK Kraków 343.5387 45.37
83 67 JARZĄBEK, Adriana SKAUT Bielsko Biała 311.0857 41.09
84 41 FILIPIAK, Remigiusz ARDEA Gdańsk 308.2061 40.71
85 246 MIĘKIESZEWSKI, Rafał COMBAT SHOOTING Knyszyn 301.8535 39.87
86 243 KRUPIŃSKI, Aleksander ZSD Kraków 298.5289 39.43
87 189 WITKOWSKA, Małgorzata ARDEA Gdańsk 295.8240 39.07
88 209 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 Sosnowiec 293.0903 38.71
89 91 KOWALSKI, Łukasz SIGMA SHOOTING Łódź 288.5277 38.11
90 88 KORNIJCZUK, Andrzej LOK ALUPRO Opole 278.7288 36.81
91 193 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków 252.2101 33.31
92 129 PIEŃKOWSKI, Paweł DRAGON Siedlce 238.4489 31.49



93 164 SZCZĘSNA, Anna ŚLĄSK Wrocław 237.5494 31.37
94 249 KANIA, Marek ZSD Kraków 237.4332 31.36
95 228 NIEDZIEWSKA, Magdalena SSCZC Chełmno 169.1236 22.34
96 28 DĄBROWSKI, Dariusz ZSD Kraków 13.5418 1.79

KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
LADY

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 170 SZYMANEK, Sonia WSS Wrocław 568.9897 100.00
2 11 BOCHEŃSKA, Aneta TARCZA 96 Poznań 568.0434 99.83
3 62 HUBICKA, Jolanta ŚLĄSK Wrocław 456.1897 80.18
4 112 MURZYDŁO-ROŻYŃSKA, MałgorzataARDEA Gdańsk 452.9827 79.61
5 173 TABASZEWSKA, Agnieszka KROKUS Nowy Sącz 410.3284 72.12
6 34 DROŻDŻ, Halina BLASTER Bielsko Biała 400.9860 70.47
7 197 WRZESIEŃ-OSTROWSKA, MagdalenaLEGIA Warszawa 395.9058 69.58
8 143 RUDNICKA, Olga ZSD Kraków 374.9824 65.90
9 223 HELBIN, Gabriela LOK Kraków 343.5387 60.38
10 67 JARZĄBEK, Adriana SKAUT Bielsko Biała 311.0857 54.67
11 189 WITKOWSKA, Małgorzata ARDEA Gdańsk 295.8240 51.99
12 209 ŁUKASIK-GOLA, Dorota GWARDIA 1924 Sosnowiec 293.0903 51.51
13 164 SZCZĘSNA, Anna ŚLĄSK Wrocław 237.5494 41.75
14 228 NIEDZIEWSKA, Magdalena SSCZC Chełmno 169.1236 29.72

KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
SENIOR

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 20 BUSZKIEWICZ, Lechosław TARCZA Szamotuły 590.2975 100.00
2 76 KANIEWSKI, Andrzej TARCZA Szamotuły 532.5486 90.22
3 124 PAŁKA, Tadeusz SALWA Wołomin 523.3469 88.66
4 106 MIERZEJEWSKI, Dariusz STARY WIARUS Łomianki 471.1930 79.82
5 82 KLAGA, Janusz BELLONA Kalisz 459.2024 77.79
6 168 SZULIŃSKI, Adam STS Szczecin 427.0405 72.34
7 155 SOBOLEWSKI, Piotr LEGIA Warszawa 418.7560 70.94
8 84 KOLOWCA, Krzysztof BELLONA Kalisz 381.5598 64.64
9 117 OLECH, Paweł STS Szczecin 374.6909 63.47
10 29 CZUBASIEWICZ, Jacek ARDEA Gdańsk 362.2720 61.37
11 28 DĄBROWSKI, Dariusz ZSD Kraków 13.5418 2.29



KLASA SPRZĘTOWA STANDARD
SUPER SENIOR

miejsce numer 
startowy

nazwisko, imię klub punkty procent

1 148 SANECZNIK, Krzysztof LOK Rybnik 492.5567 100.00
2 19 BURZEC, Wiesław ZSD Kraków 451.2631 91.62
3 242 NOGA, Tadeusz ZSD Kraków 442.9830 89.94
4 193 WÓJCIK, Mariusz ZSD Kraków 252.2101 51.20
5 249 KANIA, Marek ZSD Kraków 237.4332 48.20

ZDYSKWALIFIKOWANI ZAWODNICY:

klasa nazwisko, imię klub powód                                
(nr przepisu)

production JANICKI, Jacek GWARDIA 1924 Sosnowiec 10.5.8
production TUSIŃSKI, Kamil WSS Wrocław 10.4.6
production ZALEWSKI, Marcin ŚLĄSK Wrocław 10.4.2

Na zawody zgłosiło się 223 zawodników.

Zawodnicy wystartowali w następujących klasach sprzętowych:
- w klasie OPEN wystartowało 17 zawodników.
- w klasie PRODUCTION wystartowało 110 zawodników.
- w klasie STANDARD wystartowało 96 zawodników.
- w klasie CLASSIC wystartowało 9 zawodników.

Zdyskwalifikowano 3 zawodników.

Protestów nie wniesiono.

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z przepisami IPSC i Regulaminem Zawodów.

Komunikat zawiera 10 stron

_____________________                                                                                    _____________________

Wiesław Burzec Agata Wrzesińska, Piotr Jewiec

Range Master Chief Stats Officer



_______________________________

Wiesław Burzec

Delegat Techniczny PZSS





Stage 3 - Tomasz Kucharski (1583/I/10 CRO), Adrianna Jarząbek (7726/III/16), Tadeusz Górka (3167/II/16 RO)

Prematch : Łukasz Kowalski (7564/II), Adam Pikul (2193/II/14 RO), Mariusz Duda (5295/II), Adam Włoczewski (4599/II/14 RO)




















